
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（赤坂今岡幹線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

3813
2016年 7月11日  9時42分         2,222,000業務場所 福山市津之郷町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         2,150,000                                   

  2
（有）エヌシーエム         2,220,000                                   

  3
エボシ技工調査設計（株）         2,134,000                                   

  4
（有）共立測量設計         2,220,000                                   

  5
小林測量設計（有）         2,160,000                                   

  6
落札（有）迫井測量設計         2,110,000                                   

  7
ダイホーコンサルタント（株）         2,220,000                                   

  8
（株）知久設計         2,130,000                                   

  9
（有）中央測量設計         2,222,000                                   

 10
（有）トータルエンジニヤ         2,130,000                                   

 11
徳永技建工業（株）         2,222,000                                   

 12
（株）都市綜合設計事務所         2,222,000                                   

 13
（有）仲井測量         2,200,000                                   

 14
広建コンサルタンツ（株）         2,222,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,278,800           168,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（春日２４号線外４路線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

3817
2016年 7月11日  9時48分         1,821,000業務場所 福山市春日町外２か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,790,000                                   

  2
（有）エヌシーエム         1,820,000                                   

  3
エボシ技工調査設計（株）         1,749,000                                   

  4
（有）共立測量設計         1,820,000                                   

  5
小林測量設計（有）         1,820,000                                   

  6
（有）迫井測量設計         1,820,000                                   

  7
ダイホーコンサルタント（株）         1,810,000                                   

  8
落札（株）知久設計         1,730,000                                   

  9
（有）中央測量設計         1,800,000                                   

 10
（有）トータルエンジニヤ         1,745,000                                   

 11
徳永技建工業（株）         1,800,000                                   

 12
（株）都市綜合設計事務所         1,821,000                                   

 13
（有）仲井測量         1,800,000                                   

 14
広建コンサルタンツ（株）         1,800,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,868,400           138,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（光林寺川） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

3837
2016年 7月11日  9時53分         1,620,000業務場所 福山市熊野町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,615,000                                   

  2
（有）エヌシーエム         1,600,000                                   

  3
エボシ技工調査設計（株）         1,556,000                                   

  4
（有）共立測量設計         1,610,000                                   

  5
小林測量設計（有）         1,593,000                                   

  6
（有）迫井測量設計         1,620,000                                   

  7
ダイホーコンサルタント（株）         1,600,000                                   

  8
（株）知久設計         1,620,000                                   

  9
落札（有）中央測量設計         1,535,000                                   

 10
（有）トータルエンジニヤ         1,565,000                                   

 11
徳永技建工業（株）         1,620,000                                   

 12
（株）都市綜合設計事務所         1,620,000                                   

 13
（有）仲井測量         1,600,000                                   

 14
広建コンサルタンツ（株）         1,600,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,657,800           122,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（福田４７号線外４路線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

3746
2016年 7月11日  9時59分         1,527,000業務場所 福山市芦田町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,500,000                                   

  2
エボシ技工調査設計（株）         1,466,000                                   

  3
（有）共立測量設計         1,520,000                                   

  4
落札（有）ケイ・エス・オウ         1,450,000                                   

  5
（有）迫井測量設計         1,520,000                                   

  6
ダイホーコンサルタント（株）         1,500,000                                   

  7
（株）知久設計         1,500,000                                   

  8
（有）中央測量設計         1,500,000                                   

  9
（有）トータルエンジニヤ         1,470,000                                   

 10
徳永技建工業（株）         1,527,000                                   

 11
（株）都市綜合設計事務所         1,527,000                                   

 12
（有）仲井測量         1,480,000                                   

 13
広建コンサルタンツ（株）         1,496,460                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,566,000           116,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（上有地本郷線外２路線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

3743
2016年 7月11日 10時05分         1,507,000業務場所 福山市芦田町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,470,000                                   

  2
落札エボシ技工調査設計（株）         1,430,000                                   

  3
（有）共立測量設計         1,500,000                                   

  4
（有）ケイ・エス・オウ         1,470,000                                   

  5
（有）迫井測量設計         1,500,000                                   

  6
ダイホーコンサルタント（株）         1,500,000                                   

  7
（株）知久設計         1,500,000                                   

  8
（有）中央測量設計         1,507,000                                   

  9
（有）トータルエンジニヤ         1,450,000                                   

 10
徳永技建工業（株）         1,500,000                                   

 11
（株）都市綜合設計事務所         1,507,000                                   

 12
（有）仲井測量         1,480,000                                   

 13
広建コンサルタンツ（株）         1,500,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,544,400           114,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（津之郷２号線外３路線） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

3865
2016年 7月11日 10時11分         1,240,000業務場所 福山市津之郷町及び山手町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）エイチテック         1,180,000                                   

  2
（有）エヌシーエム         1,240,000                                   

  3
エボシ技工調査設計（株）         1,191,000                                   

  4
（有）共立測量設計         1,230,000                                   

  5
小林測量設計（有）         1,225,000                                   

  6
（有）迫井測量設計         1,240,000                                   

  7
ダイホーコンサルタント（株）         1,200,000                                   

  8
（株）知久設計         1,200,000                                   

  9
（有）中央測量設計         1,230,000                                   

 10
（有）トータルエンジニヤ         1,210,000                                   

 11
徳永技建工業（株）         1,240,000                                   

 12
（株）都市綜合設計事務所         1,240,000                                   

 13
（有）仲井測量         1,200,000                                   

 14
広建コンサルタンツ（株）         1,215,200                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,274,400            94,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（本谷川） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

3861
2016年 7月11日 10時17分         1,116,000業務場所 福山市津之郷町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,111,000                                   

  2
（有）エヌシーエム         1,116,000                                   

  3
エボシ技工調査設計（株）         1,110,000                                   

  4
（有）共立測量設計         1,110,000                                   

  5
小林測量設計（有）         1,115,000                                   

  6
（有）迫井測量設計         1,110,000                                   

  7
ダイホーコンサルタント（株）         1,100,000                                   

  8
（株）知久設計         1,110,000                                   

  9
（有）中央測量設計         1,116,000                                   

 10
（有）トータルエンジニヤ         1,100,000                                   

 11
徳永技建工業（株）         1,116,000                                   

 12
（株）都市綜合設計事務所         1,116,000                                   

 13
（有）仲井測量         1,116,000                                   

 14
落札広建コンサルタンツ（株）         1,069,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,154,520            85,520落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 災害査定実施設計書作成業務委託（水呑箕島幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

3818
2016年 7月11日 10時23分         1,029,000業務場所 福山市水呑町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,001,000                                   

  2
落札（有）エヌシーエム           980,000                                   

  3
エボシ技工調査設計（株）         1,020,000                                   

  4
（有）共立測量設計         1,020,000                                   

  5
小林測量設計（有）         1,000,000                                   

  6
（有）迫井測量設計         1,029,000                                   

  7
ダイホーコンサルタント（株）         1,000,000                                   

  8
（株）知久設計         1,000,000                                   

  9
（有）中央測量設計         1,029,000                                   

 10
（有）トータルエンジニヤ         1,000,000                                   

 11
徳永技建工業（株）         1,020,000                                   

 12
（株）都市綜合設計事務所         1,029,000                                   

 13
（有）仲井測量         1,000,000                                   

 14
広建コンサルタンツ（株）         1,029,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,058,400            78,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


